
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 t.j. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
10 m. Urad, gm. Cybinka, powiat słubicki, woj. lubuskie oznaczonej  nr działki 81 o powierzchni 0.3260 ha 
(trzydzieści dwa ary sześćdziesiąt  metrów kwadratowych), dla której to nieruchomości jest urządzona księga 
wieczysta KW nr ZG1K/00027383/5, w której jako właściciel  wpisana jest Jolanta Irena Reimann, która 
sprzedaje daną nieruchomość ma rzecz Marka Wojciecha Szczepańskiego oraz Patce Birgitt Gödeke-Krebs 
zamieszkałych Stubenrauchstraβe 36, 12161 Berlin na podstawie warunkowej umowy sprzedaży – Akt 
Notarialny Repertorium A numer 6102/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r., sporządzonej w Kancelarii Notarialnej 
Teresy Guzdeckiej – Kaczmarek  w Gubinie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1310610B-6C47-4924-81F3-E467CF5EA908. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


